Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

П Р И К А З
Кемерово

« ОФ » ' f  О _____2020 г. № .

Центр непрерывного образования
и повышения квалификации
творческих и управленческих кадров
в сфере культуры
Об отчислении слушателей

В рамках реализации национального проекта «Культура»

На основании итогов выполнения программы, предусмотренной
учебным планом по программе повышения квалификации, и сдачи итоговой
аттестации

п р и к а з ы в а ю :
Отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по

программе «Основы фото и видео-съемки культурно-просветительских и
творческих мероприятий» (обучение с применением дистанционных
технологий) с 05.10.2020 г. по 09.10.2020 г. в объеме 36 часов и выдать
удостоверение о повышении квалификации:

- Аболмасова Екатерина Николаевна;
- Агапкин Александр Владимирович;
- Баженов Михаил Алексеевич;
- Вольнова Наталия Анатольевна;
- Дудкин Денис Александрович;
- Игнатьева Елена Валентиновна;
- Истомин Иван Федорович;
- Киселева Екатерина Евгеньевна;
- Лагоцкий Михаил Кириллович;
- Лагутина Светлана Ееннадьевна;
- Мазалов Никита Евгеньевич;
- Петровская Светлана Сергеевна;
- Смирнова Татьяна Ивановна;
- Тверская Ольга Анатольевна;
- Тугаринов Павел Александрович;
- Тютрюмова Лидия Викторовна;
- Усатова Ольга Викторовна;
- Яковлев Дмитрий

Ректор

Директор Центра

А.В. Шунков

Н.А. Побожей